
UCHWAŁA Nr 342 / 6738 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 276/5473/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie wyboru Zgłoszeń w ramach 

Programu „Podkarpackie – przestrzeń otwarta”. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668 ze zm.) oraz Uchwały Nr 129/2799/15 
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia sposobu wyłaniania przedsięwzięć promocyjno-wizerunkowym 
Województwa Podkarpackiego (z późn. zm.) 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 276/5473/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie wyboru zgłoszeń w ramach Programu 
„Podkarpackie – przestrzeń otwarta” – wprowadza się następujące zmiany 
w załączniku Nr 1 do ww. uchwały: 

1. Skreśla się pozycje nr 5, 14, 17, 27, 43 
2. Zmniejsza się łączną kwotę przeznaczoną na realizację przedsięwzięć 

wybranych do realizacji do kwoty 673.000,00 zł 
 

§ 2 
 

Zmieniony załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 276/5473/21 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 11 maja 2021 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 
i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 342/6738/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 7 grudnia 2021 r.  

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYCH ZGŁOSZENIA ZOSTAŁY REKOMENDOWANE 

DO REALIZACJI 

 

LP. NUMER WNIOSKU DANE WNIOSKODAWCY NAZWA ZADANIA 

PROPONOWANA 

KWOTA NA 

REALIZACJĘ 

ZADANIA (zł) 

1. PG- I. 0632.2.1.65.2021 KRZYSZTOF GAJDZIŃSKI 

KAYF 
Murowany Most 12 

16-515 Puńsk 

Międzynarodowe rowerowe 

zawody gravelowe “Szuter 
Master – Beskid Niski” 

23000 

2. PG- I. 0632.2.1.76.2021 STOWARZYSZENIE 
GEOTURYSTYCZNE ,,Roztocze 

Wschodnie” 
ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

Festiwal Turystyki Rowerowej 
„Roztocze bez granic” 

23000 

3. PG- I. 0632.2.1.66.2021 GABRIELA GAJDZIŃSKA 

ul. Kościuszki 27/1 

38-400 Krosno 

Międzynarodowy Bieg Górski 

Łemkowyna Ultra-Trail w 

Beskidzie Niskim 

23000 

4. PG- I. 0632.2.1.70.2021 DOM KULTURY W 

PRZECŁAWIU 

ul. Zielona 52 
39-300 Przecław 

Podkarpackie siega po 

największych “Lubię wracać…” 

czyli piosenki Zbigniewa 
Wodeckiego.   

23000 

6. PG- I. 0632.2.1.90.2021 Jeździecki Klub Sportowy Pogórze 
w Gliniku Zaborowskim, 

Glinik Zaborowski 181 

38-100 Strzyżów 

Organizacja międzynarodowych 
zawodów w skokach przez 

przeszkody: VIII Memoriał 

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 

23000 

7. PG- I. 0632.2.1.89.2021 FKS Stal Mielec SA 

ul. Solskiego 1 

39- 300 Mielec 

Powitanie Wakacji 2021 – 

Turniej Piłkarski dla Dzieci  

23000 

8. PG- I.0632.2.1.2.2021 KLUB JEŹDZIECKI „EQUISTRO 

WIERZAWICE” 

Wierzawice 173 
37-300 Leżajsk 

Międzynarodowe Drużynowe 

Mistrzostwa Kawalerii „Sobieski 

Militari 2021”, Ogólnopolskie 
kwalifikacje do Finału 

Mistrzostw Polski „Militari 

2021” 

23000 

9. PG- I. 0632.2.1.52.2021 MARKETOUR GRZEGORZ 

ZAMORSKI 

ul. 3 Maja 28 
35-030 Rzeszów 

XXII Ogólnopolski Festiwal 

Piosenki Żeglarskiej Eko Cypel 

2021 

23000 

10. PG- I. 0632.2.1.73.2021 FUNDACJA PRO ARTE ET 
HISTORIA 

Krasiczyn 179/124 

37-741 Krasiczyn 

FESTIWAL NA STYKU 
KULTUR 

18000 

11. PG- I. 0632.2.1.77.2021 REGIONALNE CENTRUM 
KULTURY POGRANICZA 

ul. Kolejowa 1 

38-400 Krosno 

Z domu do domu: Krosno na 
wynos i na miejscu   

18000 

12. PG- I. 0632.2.1.61.2021 GMINNY OŚRODEK KULTURY I 

REKREACJI W CZARNEJ 

Czarna 260C 
37-125 Czarna 

Dziedzictwo dla przyszłości – 

cykl wydarzeń opraty na 

tradycjach WP 

18000 



LP. NUMER WNIOSKU DANE WNIOSKODAWCY NAZWA ZADANIA 

PROPONOWANA 

KWOTA NA 

REALIZACJĘ 

ZADANIA (zł) 

13. PG- I. 0632.2.1.69.2021 WILKI KROSNO SPÓŁKA 

AKCYJNA 
ul. Legionów 1 

38-400 Krosno 

Półfinał Indywidualnych 

Żużlowych Mistrzostw Polski 
Seniorów 

18000 

15. PG- I. 0632.2.1.7.2021 CENTRUM PROMOCJI BIZNESU 

PAWEŁ ZAJĄC 
ul. Dworzysko 55 

35-213 Rzeszów  

Konkurs Podkarpacka Nagroda 

Gospodarcza 2021- uroczyste 
wręczenie nagród i działania 

towarzyszące 

18000 

16. PG- I. 0632.2.1.62.2021 AUTOMOBILKLUB 

MAŁOPOLSKI KROSNO 

ul. T. Kościuszki 49 
38-400 Krosno 

18. Międzynarodowy Wyścig 

Górski Prządki  

18000 

18. PG- I. 0632.2.1.8.2021 CPB SP Z OO 

ul. Króla Stanisława Augusta 20/12 

35-210 Rzeszów 

Program Certyfikujący Najlepsze 

Produkty Spożywcze 

Podkarpackiego „Smaczne bo 

Podkarpackie” 

18000 

19. PG- I. 0632.2.1.24.2021 STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE „TWÓRCY 
OSOBLIWIE NIEZALEŻNI” TON 

Niwiska 486 

36-147 Niwiska 

Koncert „A kapela gra… ludowo 

i współcześnie” 

18000 

20. PG- I. 0632.2.1.17.2021 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA 
ul. Reymonta 3a/18 

37-700 Przemyśl 

Przemyski Bieg Uliczny 
„Przemyska Dycha” 

18000 

21. PG- I. 0632.2.1.41.2021 BRACTWO FLISACKIE PW. ŚW. 

BARBARY W ULANOWIE 
ul. Rynek 5 

37-410 Ulanów 

Ogólnopolski Zjazd Flisaków – 

połączony z flisem „Błękitnego 
Sanu” i flisem „Pod Prąd” oraz 

zlotem tradycyjnych jednostek 

pływających 

18000 

22. PG- I. 0632.2.1.68.2021 STOWARZYSZENIE 

„NATCHNIENI BIESZCZADEM” 

W CISNEJ 
Cisna 116 

38-607 Cisna 

XIII Festiwal Natchnieni 

Bieszczadem w Cisnej 

13000 

23. PG- I. 0632.2.1.18.2021 STOWARZYSZNIE SPORTOWE 
SWIM TRI RZESZÓW 

ul. Popiełuszki 26c 

35-328 Rzeszów 

III Triathlon Rzeszów 2021 13000 

24. PG- I. 0632.2.1.19.2021 POLIMEDIA WŁADYSŁAW 

PROSZAK W SPADKU 
ul. Sasanki 10 

35-604 Rzeszów 

MOC ODKRYWCÓW 

Rzeszowski Piknik Nauki i 
Techniki 

13000 

25. PG- I. 0632.2.1.21.2021 ŻURAW GDAŃSK 
Al. Jana Pawła II 4a 25 

80-462 Gdańsk 

Indywidualne Mistrzostwa 
Świata w Żużlu na długim torze 

13000 

26. PG- I. 0632.2.1.39.2021 CENTRUM PROMOCJI SPORTU I 
ARCHEOLOGII FILIPPIDES 

ul Jabłoni 15 

44-105 Gliwice 

ultraMaraton Bieszczadzki 13000 

28. PG- I. 0632.2.1.14.2021 SPR STAL MIELEC SA 

ul. Solskiego 1 
39-300 Mielec  

IX Memoriał im. Antoniego 

Weryńskiego o Puchar 
Marszałka Województwa 

Podkarpackiego 

13000 



LP. NUMER WNIOSKU DANE WNIOSKODAWCY NAZWA ZADANIA 

PROPONOWANA 

KWOTA NA 

REALIZACJĘ 

ZADANIA (zł) 

29. PG- I. 0632.2.1.82.2021 Polska Press Sp. zo.o Oddział w 

Rzeszowie z siedzibą w Warszawie 
Unii Lubelskiej 3 

35- 016 Rzeszów 

Forum Aktywnego Seniora – 

konferencja on-linena portal 
nowiny24.pl z relacją w Gazecie 

Codziennej Nowiny 

13000 

30. PG- I.0632.2.1.3.2021 SPORT EVENT GROUP KACPER 

PIECH 

Grabanów 41a 
21-500 Biała Podlaska 

Międzynarodowy wyścig 

biegowo-pływacki AQUAMAN 

Swimrun Solina, Mistrzostwa 
Polski AQUAMAN Swimrun na 

długim dystansie, Wyścig 

kwalifikacyjny do Mistrzostw 
Świata w Szwecji 2022 

13000 

31. PG- I. 0632.2.1.59.2021 PODKRAPACKIE 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI. 

PROMOCJI I ROZWOJU 

TURYSTYKI PRO-TUR 

ul. Krakowska 72B 

35-508 Rzeszów 

13. Podkarpacki Kalejdoskop 

Podróżniczy – Festiwal Kultur 
Świata – formuła ONLINE 

13000 

32. PG- I. 0632.2.1.87.2021 Kardach Trade Travel Events- 

Monika Kardach 
ul. I. Paderewskiego 190, 

35-330 Rzeszów 

Utramaraton Magurski 13000 

33. PG- I. 0632.2.1.53.2021 AUTOMOBILKLUB 

RZESZOWSKI 

ul. Wyspiańskiego 2 
35-111 Rzeszów 

XXII Rajd Pojazdów 

Zabytkowych – III Runda 

Mistrzostw Polski Pojazdów 
Zabytkowych 

13000 

34. PG- I. 0632.2.1.13.2021 STOWARZYSZENIE PIŁKI 

RĘCZNEJ STAL MIELEC W 

MIELCU 
ul. Solskiego 1 

39-300 Mielec 

III Niepodległościowy 

Młodzieżowy Turniej Piłki 

Ręcznej 

13000 

35. PG- I. 0632.2.1.38.2021 FUNDACJA YOYNG ARTS 

ul. Batorego 27/26 
38-400 Krosno 

Young Arts Festiwal 2021 13000 

36. PG- I. 0632.2.1.85.2021 Winnica Sztukówka Leszek Szczęch 

Glinik Średni 153  
38- 130 Frysztak  

Sztukówka  Zaprasza 13000 

37. PG- I. 0632.2.1.43.2021 STOWARZYSZENIE 

UPOWSZECHNIANIA WIEDZY 

„EXPLORES” 
ul. Dębicka 288 

35-213 Rzeszów 

Piknik Nauki EksPloracje 2021 13000 

38. PG- I. 0632.2.1.36.2021 KARPACKIE 

STOWARZYSZENIE 
TURYSTYCZNO-KULTURALNE 

„ŹRÓDŁA KARPAT” 

ul. Łukasiewicza 3/30 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Korona Ustrzyckich Gór – marka 

Bieszczadów, marką Podkarpacia 

13000 

39. PG- I. 0632.2.1.25.2021 WYTWÓRNIA SPORTU 

WOJCIECH KWIATEK 
ul. Ks. Jałowego 28A/26 

35-205 Rzeszów 

III Wyścig w Kolarstwie 

Szosowym „Klasyk 
Podkarpacki” o Puchar 

Marszałka Województwa 

Podkarpackiego 

13000 



LP. NUMER WNIOSKU DANE WNIOSKODAWCY NAZWA ZADANIA 

PROPONOWANA 

KWOTA NA 

REALIZACJĘ 

ZADANIA (zł) 

40. PG- I. 0632.2.1.74.2021 SAMORZĄDOWY OSRODEK 

KULTURY I SPORTU Gminy 
Mielec z siedziba w Chorzelowie 

Chorzelów 307,  

39- 331 Chorzelów 

XIII Podkarpacki Jarmark 

Ludowy ,,Roztańczony 
Chorzelów 2021” on-line 

13000 

41. PG- I. 0632.2.1.81.2021 AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI 
TECHNICZNYCH LEONARDO  

ul. Wojska Polskiego 2B 

39- 300  

XI Mielecki Festiwal Nauki i 
Techniki 

13000 

42. PG-I. 0632.2.1.11.2021 AUTOMOBILKLUB STALOWA 

WOLA 
ul. Ofiar Katynia 28a 

37-450 Stalowa Wola 

Runda Mistrzostw Polski 

Pojazdów Zabytkowych 
Polskiego Związku Motorowego  

Stalowa Wola 2021 

13000 

44. PG- I. 0632.2.1.78.2021 ALEGRIA SP.ZO. O 

ul. Kopisto 1/244 
35- 315 Rzeszów 

DZIEŃ MAŁEGO 

SPORTOWCA  

13000 

45. PG- I. 0632.2.1.31.2021 PAPIESKIE CENTRUM 

TURYSTYCZNO-

PIELGRZYMKOWE ŚW. JPII W 
KROŚNIE 

ul. Kardynała S. Wyszyńskiego 30 

38-400 Krosno 

XI Podkarpackie Forum 

Charyzmatyczne – część I-III 

13000 

46. PG- I. 0632.2.1.9.2021 REGION ZIEMIA ŁÓDZKA NSZZ 

SOLIDARNOŚĆ 
ul. Kamińskiego 18 

90-229 Łódź 

32. Międzynarodowy Wyścig 

Kolarski „Solidarności i 
Olimpijczyków” 

23000 

 
  RAZEM 758000 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 


